Romae, die 29 martii, 1389.

Anno, inductione, pontificatus, loco, presentibus, coram, die, mense, quibus proxime supra,^{a)} reuerendus pater dominus Johannes, archiepiscopus Gneznensis, per dominum Nicolaum de Glywic literarum apostolicarum scriptorem, procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio, ducentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Soluendo prout proxime supra.^{b)}

Arch. Vat. Obl. Sol. 48 f. 112': in margine dextro: XV cardinales, in margine sinistro: Archiepiscopi Gneznensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 178 p. 112.

a) anno millesimo trecentesimo octuagesimo nono, inductione duodecima pontificatus... Urbani... pape... sexti anno undecimo, Rome in Thesauraria apostolice Camere, coram reuerendissimo... domino Marino, miseratione diuina, Sancte Marie Noue dyacono Cardinali domini pape Camerario, presentibus reuerendis in Christo patribus dominis Cosmato archiepiscopo Rauenatensi et Augustino episcopo Perusino domini nostri pape Thesaurario, venerabilibus viris dominis Johanne Mauro, Saluatore de Achille, Camere et Erasmo de Viterbio Collegii clericis...

b) Soluendo medietatem in festo Natiuitate Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro. Aliam medietatem in festo Resurreccionalis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo.

44

Henricus episcopus Wladislaviensis, per Nicolaum Gliwicz procuratorem suum, promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 1000 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 14 maii, 1389.

Anno, inductione, pontificatus, loco, coram, presentibus quibus supra^{a)} die uero XIII mensis maii supra dicti, reuerendus pater dominus Henricus episcopus Wladislauiensis, per magistrum Nicolaum de Gliwicz litterarum apostolicarum scriptorem, procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio mille florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi in festo Natiuitatis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro, aliam medietatem in festo Penthecostes ex tunc proxime secuturo. Alioquin etc. Jurault etc. Item recognouit si et in quantum etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 116': in margine dextro: XV cardinales, in margine sinistro: Episcopi Wladislauiensis.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 182 p. 114.

a) ut immediate supra.

45

Mathias abbas monasterii in Sagano Wratislaviensis dioecesis propter paupertatem a solutione communis servitii "pro hac vice dumtaxat" liberatur.

Romae, die 16 decembris, 1390.

Anno, inductione, pontificatus, loco, die, mense, coram et presentibus quibus supra,^{a)} venerabilis pater frater Mathias abbas monasteri in Sagano ordinis Sancti Augustini, Wratislauiensis dioecesis, fuit hac uice dumtaxat, propter paupertatem dicti monasterii a prestatione sui communis seruitii liberatus.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 146': in margine sinistro: Abbas monasterii in Sagano.

Cfr. DŁUGOPOLSKI nr. 167 p. 155-156; KROFTA vol V nr. 452 p. 236, in excerpto.

a) anno millesimo trecentesimo nonagesimo, inductione decima quarta, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidentia, pape noni anno secundo, die vero sabbati decima sexta mensis decembris, in Urbe in apostolico palatio, apud Sanctum Petrum, in Thesauraria Camere, coram Marino... Camerario... presentibus reuerendo in Christo patre et domino Augustino, Dei gratia, episcopo Perusino domini nostri pape Thesaurario et venerabilibus viris dominis Baylardino et Francisco apostolice Camere et Jacobo Warna Collegii clericis.

Nicolaus episcopus Culmensis personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 700 et quinque minuta servitia consueta item recognovit pro similibus Reinhardi praedecessoris sui.

Romae, die 20 decembris, 1390.

Anno, inductione, pontificatus, loco, coram, et presentibus quibus supra,^{a)} die martis vigesima^{b)} mensis decembris, reuerendus pater dominus Nicolaus episcopus Culmensis, personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio septingentos florenos auri de Camera et quinque minuta seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Reynhardi predecessoris sui ducentos nonaginta tres florenos, et pro quinque seruiciis, centum octo similes florenos, solidos sex, denarios octo monete romane^{c)}. Soluendo medietatem promissi in festo Natiuitatis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro ad annum ex tunc proxime secuturum, et aliam medietatem in festo Assumptionis Beate Marie Virginis ex tunc proxime secuturo. Et totum recognitum in festo Resurrecccionis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc immediate postea secuturo. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 147: in margine dextro: XVI cardinales, in margine sinistro: Episcopi Culmensis.

Cfr. DŁUGOPOLSKI nr. 170 p. 159.

a) ut immediate supra.

b) infra nr. 51 - habet "XXXII".

c) tota pars incipiens a verbo: "Item" ad "romane" deleta cum explicatione in margine sinistro: "Indictione XV, die XV februarii, satisfactum de recognito pro domino Reynhardo, ideo cancellata, et quere ad dictam diem in libro solutionum communium seruitiorum".

Henricus electus Plocensis, per Daripegum Nassagnei procuratorem suum, promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 400 et quinque servitia consueta, itemque recognovit pro similibus Stibori et Debeslai predecessorum suorum.

Romae, die 4 septembbris, 1391.

Anno, inductione, pontificatus, loco quibus antea^{a)} die vero lune quarta mensis septembbris, coram prefato reuerendissimo in Christo patre et domino domino Marino, miseratione diuina, Sancte Marie Noue dyacono cardinali domini pape Camerario, presentibus venerabilibus viris dominis Paulo Baylardino et Francisco, Camere et Jacobo, Collegii clericis, reuerendus pater dominus Henricus electus Plocensis per dominum Daripegum Nassagnei canonicum Plocensem, procuratorem ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio quatrtingentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Stiborii predecessoris sui, alios similes quatringentos florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere tantum pro communi seruicio domini Debeslai ante-predecessoris sui, trecentos sexaginta octo similes florenos et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi in festo Pentecostes proxime futuro et aliam medietatem in festo Natiuitatis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo. Et recognita similiter modis et terminis successiuis. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 160: in margine dextro: XVIII cardinales, XX cardinales, XVIII cardinales, in margine sinistro: Episcopi Plocensis.

a) anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo primo, inductione decima quarta, pontificatus... Bonifacii... pape IX, anno secundo, in palatio apostolico in Thesauraria Camere, Rome.

Mafiolus episcopus Cracoviensis personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 3000 et quinque minuta servitia.

Romae, die 1 martii, 1392.

Anno, inductione, pontificatus, loco, coram, et presentibus quibus supra^{a)} die vero veneris prima mensis marci, reuerendus pater dominus Mafiolus, Dei gratia, episcopus Cracoviensis, personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruitio tria milia florenos auri de Camera et quinque minuta seruitia consueta. Soluendo medietatem in festo Purificacionis Beate Marie Virginis proxime futuro, aliam medietatem in simili festo anno reuoluto. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 166: in margine dextro: XVIII Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Cracoviensis.

a) anno millesimo trecentesimo nonagesimo secundo, inductione decima quinta, pontificatus... domini... Bonifaci... noni anno III^o, coram domino Marino, miseratione diuina Sancte Marie Noue diaconi cardinale domini pape Camerario, presentibus reuerendo in Christo patre domino Augustino, Dei gratia, episcopo Perusino domini nostri pape Thesaurario et venerabilibus viris dominis Paulo Thomaso et Francisco apostolice Camere et Jacobo Collegii clericis.

Joannes episcopus Lubucensis per procuratorem suum Nicolaum de Olavia promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 300 et quinque minuta servitia, itemque recognovit pro similibus praedecessoris sui Wenceslai.

Perusii, die 14 novembris, 1392.

Anno, inductione, pontificatus, loco, coram et presentibus quibus supra^{a)} die vero iouis quarta decima die dicti mensis nouembris, reuerendus pater dominus Johannes episcopus Lubucensis, per dominum Nicolaum de Olavia procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruitio trecentos florenos auri de Camera et quinque seruitia consueta. Item recognouit Camere tantummodo pro communi seruitio domini Wenceslai antepredecessoris sui, septuaginta nouem similes florenos, solidos quadraginta duos monete romane et quinque seruitia consueta, pro rata. Soluendo medietatem promissi in festo Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futuro, aliam medietatem cum toto recognito, in festo Nativitatis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime securuo. Alioquin etc., jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. v. 48 f. 177: In margine dextro: XVIII Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Lubucensis.

Cfr. KROFTA v. V nr. 648 p. 367, in excerpto, ubi erronee: "Romae", loco: "Perusii".

a) anno Nativitatis Domini nostri Jhesu Christi millesimo trecentesimo nonagesimo secundo, inductione quintadecima, pontificatus prefati... domini Bonifaci... pape noni, anno quarto, in ciuitate Perusii ubi prefatus dominus noster cum sua Romana Curia feliciter residet de presenti in Thesauraria apostolice Camere siue iuxta ecclesiam Sancti Laurencii maioris ecclesie Perusine, coram prefato reuerendissimo in Christo patre domino, domino Marino... pape Camerario, presentibus reuerendo in Christo patre domino Augustino, Dei gratia, episcopo Perusino domini nostri pape Thesaurario et venerabilibus viris dominis Paulo Thoma et Francisco apostolice Camere et domino Jacobo, Collegii, clericis.

Petrus episcopus Cracoviensis per procuratorem suum Petrum de Strelicz recognovit Camerae et Collegio pro communi servitio Mafiolii praedecessoris sui 3000 florenos auri et quinque servitia consueta.

Perusii, die 19 martii, 1393.

Anno, inductione, pontificatus, loco, coram et presentibus quibus supra^{a)} die vero mercurii decima nona dicti mensis decembris, reuerendus pater do-

minus Petrus de Radolina electus Cracouiensis, per dominum Petrum de Sterlicz, canonicum prebendarium ecclesie Cracouiensis, procuratorem suum ad hoc legitime constitutum, recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio Maffioli predecessoris sui, quia bis in anno fuit facta promocio, tria milia florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem in festo Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futuro, aliam medietatem in festo Resurrecionis Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 178': in margine dextro: XVII Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Cracouiensis.

a) *ut immediate supra.*

51

Mafiolus episcopus Plocensis per Ambrosium de Vicecomitibus promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 400 et quinque minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus praedecessorum suorum Stiborii et Dobeslai.

Perusii, die 17 aprilis, 1393.

Anno, indictione, pontificatus, loco, coram et presentibus quibus supra,^{a)} die uero iouis decima septima mensis aprilis, reuerendus pater dominus Maffiolus; Dei gratia, episcopus Plocensis, per dominum Ambrosium de Vicecomitibus de Mediolano, acolitum domini nostri pape, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio quatringentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Stiborii predecessoris sui trecentos triginta sex similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere tantummodo pro communi seruicio domini Dobeslai antepredecessoris sui alias quatringentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Soluendo totum promissum hinc ad duos annos proxime futuros et recognita similibus modis et terminis successiue. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 181: in margine dextro: XVII cardinales, XX cardinales, XVIII cardinales, in margine sinistro: Episcopi Plocensis.

a) *ut immediate supra.*

52

Dobrogostius archiepiscopus Gneznensis per Albertum Jastrzembiec procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 200 et quinque servitia consueta, itemque recognovit pro similibus Joannis praedecessoris sui.

Romae, die 5 martii, 1394.

Anno, indictione, pontificatus, loco, coram et presentibus quibus supra,^{a)} die uero iouis quinta mensis marci, reuerendus in Christo pater dominus Dobrogostius archiepiscopus Gneznensis, per venerabilem virum dominum Albertum Jastrabecz scolasticum Gneznensem procuratorem suum, ad hoc legitime constitutum, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio ducentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Johannis predecessoris sui centum similes florenos et quinque seruicia consueta. Soluendo totum tam promissum quam recognitum in festo Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futuro. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 193: in margine dextro: XVI cardinales, XV cardinales, in margine sinistro: Archiepiscopi Gneznensis.

a) anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto, indictione secunda, pontificatus... domini Bonifacii pape noni anno quinto, in Urbe in Thesauraria apostolice Camere apud Sanctum Petrum, coram prefato domino Marino... presentibus... domino Antonio... episcopo Pennensi et... Paulo Francisco et Marthino apostolice Camere et Flamingo Collegii clericis.

Joannes episcopus Caminensis personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 2000 et quinque servitia consueta, itemque recognovit pro similibus servitiis Joannis in ecclesia Caminensi et Dobrogostii in ecclesia Poznaniensi praedecessorum suorum. Romae, die 17 augusti, 1394.

Anno, indictione, pontificatus, loco quibus antea,^{a)} die vero tunc decima septima mensis augusti predicti, coram reuerendo in Christo patre domino Augustino episcopo Perusino, domini nostri pape Thesaurario, potestatem habente recipiendi obligaciones dominorum prelatorum, propter obitum dicti domini cardinalis Camerarii, presentibus venerabilibus viris dominis Paulo Francisco et Thoma, apostolice Camere clericis et Flamingo Collegii clericis, reuerendus in Christo pater dominus Johannes, Dei gratia, episcopus Caminensis, personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio duo milia florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Johannis, similiter vocati, predecessoris sui alia duo milia florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio ecclesie Poznaniensis cui prefuit quatringentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Dobrogosci predecessoris sui in ipsa ecclesia Poznaniensi alios quatringentos florenos et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio, sui ipsius tempore quo ipse ecclesie Poznaniensi prefuit, alios quatringentos florenos et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi in festo Assumptionis Beate Marie Virginis proxime futuro, aliam medietatem in simili festo anno reuoluto, et recognita similibus modis et terminis successue. Alioquin etc. Iurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 199: in margine dextro: XVI Cardinales, XVI Cardinales, XVI Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Caminensis.

a) anno... millesimo trecentesimo quarto, indictione II pontificatus sanctissimi... domini Bonifacii... pape noni, anno quinto in Urbe in Thesauraria Camere apostolice.

Rudolphus abbas monasterii in Sagano a praestatione sui communis servitii propter paupertatem liberatur. Romae, die 24 decembris, 1394.

Anno, indictione, pontificatus, loco, coram et presentibus quibus supra,^{a)} die iouis vigesima quarta die mensis decembris, venerabilis frater Radulfus abbas monasterii in Sagano, ordinis Sancti Augustini Wratislaviensis diocesis, fuit hac vice dumtaxat a prestacione sui communis seruicii propter paupertatem liberatus.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 206: in margine sinistro: Abbati monasterii in Sagano.

Cfr. KROFTA vol. V nr. 893 p. 484.

a) anno... millesimo trecentesimo nonagesimo quarto, indictione secunda, pontificatus... domini Bonifacii... noni, anno sexto, coram reuerendissimo in Christo patre domino Conrado domini pape vicecamerario, presentibus reuerendo in Christo patre domino Augustino, Dei gratia, episcopo Perusino, domini nostri pape Thesaurario, et venerabilibus viris dominis Paulo Thomasio et Francisco, apostolice Camere, et Flamingo Collegii, clericis, in Urbe in Thesauraria Camere apostolice..."

Henricus electus Sambiensis per Joannem de Campis procuratorem suum promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 800 et quinque

minuta servitia consueta, itemque recognovit pro similibus Tilonis praedecessoris sui.

Romae, die 30 martii, 1395.

Anno, indictione, pontificatus quibus antea,^{a)} die uero martis predicta, in Thesauraria apostolice Camere, coram prefato reuerendissimo domino Cameario, presentibus reuerendo in Christo patre domino Augustino episcopo Perusino domini nostri pape Thesaurario, et venerabilibus viris dominis Paulo Thomasio et Francisco, apostolice Camere et Flamingo, Collegii clericis, dominus frater Johannes de Campis, procurator ordinis Cruciferorum Beate Mariae de Pruscia, tamquam principalis et priuata persona, obligauit se Camere et Collegio pro communi seruicio reuerendi patris domini Tilonis predecessoris sui, undecim similes florenos, solidos quatraginta septem, denarios duos monete romane et pro quinque seruiciis, nonaginta duos similes florenos. Soluendo totum tam promissum quam recognitum a festo Resurrectionis Domini nostri Jhesu Christi proxime futuro in annum ex tunc proxime secuturum et producere mandatum sufficiens ratihacionis obligacionis huiusmodi, uel de nouo se obligandi. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 210': in margine dextro: XIII Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Sambiensis.

^{a)} anno millesimo trecentesimo nonagesimo quinto, indictione tercia, pontificatus... domini Bonifacii... anno sexto, die 30 marci.

56

Nicolaus electus in episcopum Poznaniensem per Petrum Cybrenis promisit Camerae et Collegio pro suo communi seruicio 400 florenos auri et quinque minuta servitia consueta itemque recognovit pro similibus Joannis praedecessoris sui.

Romae, die 16 novembris, 1395.

Anno, pontificatus, loco et indictione predicta,^{a)} die martis sexta decima mensis nouembris, coram et presentibus quibus supra,^{b)} reuerendus pater dominus Nicolaus electus in episcopum Poznaniensem, per venerabilem virum dominum Petrum Cybrenis custodem Gneznensem, obligauit se et sua bona tamquam principalis et priuata persona, promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio quatringentos florenos auri de Camere et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Joannis predecessoris sui alias florenos quatringentos et quinque seruicia consueta. Soluendo medietatem promissi usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis proxime et aliam medietatem usque ad Nativitatem Domini nostri Jhesu Christi ex tunc proxime secuturo et recognitum in similibus modis et terminis successive et producere mandatum sufficiens ratihacionis obligacionis huiusmodi uel de nouo se obligandi in primo termino. Alioquin etc. Jurauit etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 221': in margine dextro: XIIIII cardinales, XX cardinales, in margine sinistro: Episcopi Poznaniensis.

^{a)} anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quinto, indictione tercia, pontificatus... domini Bonifacii... noni, anno septimo, in Urbe in Thesauraria apostolice Camere in palacio apostolico apud S. Petrum.

^{b)} coram reuerendissimo in Christo... Conrado... archiepiscopo Nicosiensi domini... pape Camerario, presentibus reuerendo... domino Augustino... episcopo Perusino... pape Thesaurario. et... Paulo Francisco et Thoma apostolice Camere, et Flamingo Collegii clericis.

57

Jacobus electus in episcopum Plocensem personaliter promisit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos auri 400 et quinque minuta servitia

consueta, itemque recognouit pro similibus prädecessorum suorum Mafiolii, Stiborii et Dobeslai.

Romae, die 12 augusti, 1396.

Anno, pontificatus, loco et inductione predicta,^{a)} die sabbati XII mensis augusti, coram et presentibus predictis,^{b)} reuerendus pater dominus Jacobus electus in episcopum Plocensem personaliter promisit Camere et Collegio pro suo communi seruicio quatringentos florenos auri de Camera et quinque seruicia consueta. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Maffiolii predecessoris sui totidem. Item recognouit Camere et Collegio pro communi seruicio domini Stiborii ante predecessoris sui trecentos viginti sex similes florenos et quinque seruicia. Item recognouit Camere tantummodo pro communi seruicio domini Dobeslai pre ante predecessoris sui duecentos similes florenos et quinque seruicia consueta. Soluendo totum promissum usque ad festum Resurrectionis Domini nostri Ihesu Christi proxime futurum, et omnia recognita in simili festo anno reuoluto. Alioquin etc. Iurauit etc., in forma.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 48 f. 226': in margine dextro: XI Cardinales, XVII Cardinales, XX Cardinales, XVIII Cardinales, in margine sinistro: Episcopi Plocensis.

a) anno a Natuitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo sexto, pontificatus... domini Bonifacii... nono, anno septimo, inductione tertia.
b) ut immediate supra.

XIV *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 49.*

Clementis VII et Benedicti XIII obligationes.

*ab anno 1388 ad annum 1406 (a die 2 novembri ad diem 12 novembri),
ff. 1-176 olim ff. I-CXL.*

f. 1 et 2: "Secundum regestrum obligacionum domini nostri pape Clementis septimi incepturn a Natuitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo octauo in festo Omnitum Sanctorum, quando mutabatur pontificatus dicti domini nostri pape et incepit tunc pontificatus dies siue annus XI-us"

f. 26 olim f. I: "In principio huius regestri incipit nonus pontificatus et scribitur anno a Natuitate Domini M^oCCCLXXXVIII^o, indiccione XI-ma, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Clementis, diuina prouidencia, pape septimi, anno undecimo."

ff. 1-107, Clementis VII,

ff. 108-176, Benedicti XIII.

Indices, tituli marginales.

Pro Polonia nihil.

XV *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 50.*

Clementis VII solutiones,

ab anno 1389 ad annum 1391 (a die 20 ianuarii ad diem 19 maii),

ff. 1-285 olim ff. I-CCLVI, f. 52 olim f. I.

f. 3: "Regestrum litterarum communium seruiciorum prelatorum incepturn in festo Natuitatis Domini anno a Natuitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo nono indiccione duodecima pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis divina providencia pape septimi anno XI^o".

ff. 270-283 visitationes.

Indices pro ff. 1-269, tituli marginales.

Pro Polonia nihil.

Bonifacii IX divisionum,

ab anno 1389 ad annum 1399 (a die 10 octobris ad diem 10 maii),
ff. 1-180 olim ff. 1-150.

f. 24 olim 23: "Anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo, indiccione terciadecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidencia, pape noni, anno primo et tempore quo reuerendissimus in Christo pater et dominus, dominus Henricus, tituli Sancte Anastasie presbyter cardinalis, dictus cardinalis Neapolitanus, est assumptus in Camerarium reuerendissimorum in Christo patrum dominorum sacrosancte Romane Ecclesie cardinalium Collegii, a prefato domino nostro papa, incipit liber diuisionum et distribucionum factarum predictis dominis cardinalibus per nos, dominum Leonardum de Getis de Amalfia licenciatum in decretis et abbatem Jacobum Guarnum archidiaconum Salernitanum, clericos dicti sacri Collegii assumptos per prefatum dominum cardinalem Neapolitanum Camera-rium sacri Collegii."

Sine indicibus, tituli marginales a f. 136.

Divisio pecuniae pro complemento communis et unius minutis servitiorum Henrici episcopi Sambiensis, cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 3 decembris, 1390.

Anno, pontificatus predictis,^{a)} die tertia decembris, soluti fuerunt per reue-
rendum patrem dominum Henricum episcopum Sambiensem pro complemento
sui communis seruitii floreni 83, solidi 14, denarii 7 monete romane, et pro
complemento unius minutis, floreni 5, solidi 10, denarii 3 et obulus. Fuit pro-
motus anno nono. Fuerunt in eius promocione cardinales XVI, videlicet: Alan-
cionio, Perusinus, Pisanus, Sancti Ciriaci, Nucerinus, Florentinus, Manupello, de
Alifia, de Flisco, Monopolitanus, Neapolitanus, Bulcanus, de Laude, Reuennas,
Petramala, Brancaciis. Capiunt hii pro communi et minuto florenos 88, solidos
24, denarios 10 et obulum. Capit clericus Collegii solidos 44, denarios 3. Restant
floreni 87, solidi 30, denarii 7. Capit quilibet florenos 5, solidos 23, denarios 9, et
obulum. Capiunt tandem qui presentes fuerunt in conclavi portionem domini
nostri ac mortuorum, qui sunt quinque; ascendunt ad 27 florenos, solidos 19.
Cardinales sunt hii: Perusinus, Pisanus, Auersanus, Florentinus, Manupello, de
Flisco, de Alifia, Tudertinus, Brancaciis, Bulcanus, de Laude. Capit quilibet flo-
renos 2, solidos 14, denarium 1.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 3.

N.B. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 4'.

Cfr. DŁUGOPOLSKI p. 69 nota 7.

a) anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo, inductione tertiadecima pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii, diuina prouidentia pape noni, anno primo, et tempore quo reuerendissimus in Christo pater et dominus dominus Henricus tituli S. Anastasie, presbyter cardinalis dictus cardinalis Neapolitanus, est assumptus in Camerarium reuerendissimorum in Christo patrum dominorum sancte Ro-
miane Ecclesie cardinalium Collegii a prefato domino nostro papa.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Wenceslai episcopi Wratislaviensis cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 28 ianuarii, 1390.

Anno et pontificatus predictis,^{a)} die XXVIII-a januarii, soluti sunt per reue-
rendum patrem dominum Wenceslaum episcopum Wratislauensem pro parte
partis sui communis seruitii, octuaginta sex floreni, solidi quadraginta unus,

denarii 10 et obulus, et pro parte partis sui communis seruicii, octuaginta sex floreni, solidi quadraginta unus, denarii 10 et obulus, et pro parte partis unius minut, floreni 5, solidi 13, denarii 3. Fuit promotus anno quinto. Fuerunt in ipsius promotione cardinales XVIII, videlicet: Alanconio, Perusinus, Pisanus, Auersanus, Manupello, ceteri mortui, dominus noster promotus. Capiunt hii pro communi et minuto florenos 92, solidos 5, denarium 1. Capit clericus Collegii solidos 46. Restant floreni 91, solidi 9, denarii 1. Capit quilibet florenos 4, solidos 40. Capiunt cardinales qui presentes fuerunt in conclavi portiones priuatorum mortuorum ac domini nostri pape, que sunt XIII; ascendunt ad 67 florenos, solidos 10. Cardinales sunt hii: Perusinus, Pisanus, Auersanus, Florentinus, Manupello, de Flisco, de Alifia, Tudertinus, Monopolitanus, Brancaciis, Bulcanus, de Laude. Capit quilibet florenos 5, solidos 30.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 7.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 7-7'.

Cfr. DŁUGOPOLSKI nr. 95 p. 84-85.

a) ut immediate supra.

60

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minuti servitiorum Nicolai episcopi Culmensis, cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 16 decembris, 1390.

Die XVI mensis eiusdem, indiccione et pontificatus ut supra,^{a)} soluti sunt per reverendum patrem dominum Nicholaum episcopum Culmensem pro parte partis sui communis tangentis Collegium floreni auri de Camera LXXXIX, solidi XVIII, denarii nouem et pro parte partis unius minut seruicii, floreni VI, solidi VI, denarii VI. Fuit autem promotus anno septimo domini Urbani. Fuerunt in ipsius promotione cardinales XV, quorum tres supersunt, videlicet: de Alanconio, Pisanus, Auersanus. Quorum XV quilibet capit pro communi, facta diuisione, florenos VI, solidos XXX, denarios V. Et pro minuto solidos XXIII, denarios III. Portiones uero cardinalium mortuorum capit dominus papa. Capit autem clericus Collegii solidos XXXV, denarios III.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 21': in margine sinistro: Domini Urbani.

a) mensis decembris, pontificatus... Bonifacii noni anno tertio, indictione quartadecima.

61

Divisio pecuniae pro complemento communis et unius minuti servitiorum Joannis episcopi Lubucensis, cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 10 decembris, [1390]

Die X mensis decembris, reuerendus pater dominus Johannes episcopus Lubicensis soluit pro complemento sui communis seruicii florenos XXXVI, solidos XLV, et pro minuto, florenum I, solidos XXXVII, denarios XI. Fuit promotus anno IIII domini Urbani. Fuerunt in ipsius promotione cardinales XXI, videlicet: Alanconio, Pisanus, Auersanus, ceteri mortui sunt. Capiunt hii pro communi et minuto florenos XXXVIII, solidos XXII, denarios XI. Capiunt clerici Collegii solidos XVIII, denarios III. Restant floreni XXXVIII, solidi XIII, denarii VIII. Capit quilibet florenum I, solidos XXXVII, denarium I, obulum. Capit Camera porciones mortuorum XVIII, que ascendunt ad summam floren. XXXII, sol. II, den. III, obulum. Capit Camera porciones mortuorum XVIII, que ascendunt ad summam floren. XXXII, sol. II, den. III, obulum.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 28': in margine dextro: IIII^o Urbani.

Divisio pecuniae pro parte communis et unius minuti servitiorum Henrici episcopi Wladislaviensis. cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 13 aprilis, [1392].

Die XIIII mensis aprilis, reverendus pater dominus Henricus episcopus Wladislauiensis, pro parte partis sui communis seruicii, soluit florenos viginti, solidos quatraginta unum, denarios VIII, et pro parte partis unius minuti seruicii etc., florenum unum, solidos XXXIII et denarios III. Fuit promotus anno XII domini Urbani. Fuerunt in ipsius promocione cardinales XV, videlicet: Alanconio, Pisanus, Perusinus, Auersanus, Tudertinus, Monopolitanus, de Laude, Neapolitanus, Sancti Ciriaci, Florentinus, Manupello, Bulcanus, de Flisco, de Branchaciis, de Alifia. Capiunt hii pro communi et minuto florenos XXII, solidos XXV. Capit clericus Collegii solidos XI, denarios III. Restant floreni XXII, solidi XIII, denarii IX. Capit quilibet florenum I, solidos XXXIIII, denarios III. Capit Camera porciones mortuorum quinque, videlicet: Perusini, Sancti Ciriaci, Manupello, Alifia et domini nostri, que ascendunt ad summam floren. VIII, sol. XXI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 45: in margine dextro: (XII) XV, cardinales.

Divisio pecuniae in totum per Henricum episcopum Wladislaviensem cardinalium Collegio solutae.

[*Perusii,*] die 1 aprilis, [1393].

Die prima mensis aprilis, reuerendus pater dominus Henricus episcopus Wladislauiensis, soluit in totum florenos XXXIIII. Capit clericus Collegii solidos XXII, restant floreni XLIII, et solidi XXVIII. Fuit promotus anno XII domini Urbani. Fuerunt in promocione sua cardinales XV, videlicet: de Lanconio, Pisanus, Perusinus, Auersanus, Tudertinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Sancti Ciriaci, Florentinus, Manupello, Bulcanus, de Flisco, de Alifia, de Branchaciis, de Laude. Capit quilibet florenos II, solidos XLV, denarios II. Capit Camera porciones Perusini, Sancti Ciriaci, Manupello, et de Alifia, que ascendunt ad summam floren. XIII, sol. XXV, den. X.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 59.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minuti seruitorum Henrici episcopi Wladislaviensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 24 [octobris, 1393].

Die XXIIII eiusdem reuerendus pater dominus Henricus episcopus Wladislauiensis, pro parte partis sui communis seruicii florenos LXXII, solidos II, denarios II, et pro uno minuto, florenos III, solidos VIII. Fuit promotus anno XII domini Urbani. Fuerunt cardinales XV in eius promocione, videlicet: de Alanconio, Pisanus, Perusinus, Auersanus, Tudertinus, Monopolitanus, Neapolitanus, Sancti Ciriaci, Florentinus, Manupello, Bulcanus, de Alifia, de Branchaciis, de Laude. Summa floren. LXXVI, sol. X, den. II. Capit clericus Collegii solidos XXXVIII, denarii 1. Restant floreni LXXV, solidi XXII, denarii 1. Capit quilibet florenos V, solidos 1, denarios V. Capit Camera porciones mortuorum videlicet: Perusini, Manupello, Sancti Ciriaci, de Alifia et domini nostri, que ascendunt ad summam flor. XXV, sol. VII, den. 1.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 64-64'.

Divisio pecuniae pro complemento communis et parte partis unius minutii servitiorum Wenceslai episcopi Wratislaviensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 19 aprilis, 1394.

Indictione secunda, die XVIII mensis aprilis, anno quo supra^{a)} soluti sunt per reuerendum patrem dominum Wenceslaum episcopum Wratislauensem pro complemento sui communis seruicii floreni LV, solidi III, denarii VII et pro parte partis unius minutii floreni VIII, solidi XXXV. Summa floren. LXIII, sol. XXXVIII, den. VII. Fuit promotus anno quinto domini Urbani pape VI. Cardinales XVIII, videlicet: Alanconio, Auersanus, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XXXI, denarios X. Restant floreni LXIII, solidi VI, denarii VIII. Capit quilibet florenos III, solidos XVI, denarios I. Capit Camera porciones mortuorum, que ascendunt ad florenos LVI, solidos XXIIII, denarios VI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 70'.

a) anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo quarto, indictione secunda, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifacii, diuina prouidentia, pape noni anno quinto.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutii servitiorum Nicolai episcopi Culmensis per ipsum cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 13 ianuarii, [1395].

Die XIII januarii, soluti sunt per reuerendum in Christo patrem dominum Nicolaum episcopum Culmensem pro parte partis sui communis seruitii etc., octuaginta quatuor floreni auri de Camera, solidi XVI, denarii IX et pro parte partis unius minutii seruicii, VI similes floreni, solidi XII, et denarii VII monete romane. Summa floren. LXXX, sol. XXVIII, den. III. Fuit promotus anno secundo domini Bonifacii pape noni. Cardinales XVI, videlicet: de Alanconio, Pisanus, Auersanus, Tudertinus, Florentinus, Monopolitanus, Reatinus, Anglicanus, Neapolitanus, Bononiensis, Paduanus, Yserniensis, Bulcanus, de Branchaciis, de Laudo, Barenensis. Capit clericus Collegii solidos XXXV, denarios III. Capit quilibet florenos quinque, solidos XXX, denarios III. Capit Camera porciones trium mortuorum, videlicet: Pisani, Auersani et Bulcani, que ascendunt ad florenos XVI, solidos XL, denarios IX.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 82'.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutii servitiorum Dobrogostii archiepiscopi Gneznensis cardinalium Collegio solutae.

[*Romae,*] die 20 martii, [1395].

XX-a mensis marci soluti sunt per reuerendum in Christo patrem dominum Dobrogustum archiepiscopum Gneznensem, pro parte partis sui communis seruicii etc., sexaginta octo floreni auri de Camera, solidi XXXVI, denarii VI, et pro parte partis unius minutii seruitii etc., VI similes floreni, solidi XII et denarii sex monete romane. Summa floren. LXXV. Fuit promotus anno quinto domini Bonifacii pape noni. Cardinales XVI, videlicet: de Alanconio, Rauennatensis, Auersanus, Tudertinus, Florentinus, Monopolitanus, Reatinus, Anglicanus, Neapolitanus, Bononiensis, Paduanus, Yserniensis, Bulcanus, de Branchaciis, de Lauda, Barenensis. Capit clericus Collegii solidos XXXVII et de-

narios VI. Capit quilibet florenos IIII, solidos XXXII, denarios $\frac{1}{2}$. Capit Camera portiones duorum mortuorum predictorum Auersani, Bulcani, que ascendunt ad florenos VIII, solidos XIII, denarium 1.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 84'.

68

Divisio pecuniae pro parte partis communis servitii Henrici episcopi Wladislaviensis cardinalium Collegio solutae. [Romae,] die 31 martii, [1395].

Die ultima mensis marcii, soluti sunt per reuerendum in Christo patrem dominum Henricum episcopum Wladislauensem pro parte partis sui communis seruitii, non facta diuisione de minuto seruicio etc., XXXV floreni auri de Camera. Fuit promotus anno XII domini Urbani pape VI-ti. Cardinales XV, videlicet: de Alanconio nunc papa, Tudertinus, Monopolitanus, Florentinus, Neapolitanus, de Flisco, de Branchacilis, de Laudo, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos XVII, denarios VI $\frac{1}{2}$. Capit quilibet florenos II, solidos XV, denarios VI $\frac{1}{2}$. Capit Camera portiones septem mortuorum et domini nostri, que ascendunt ad florenos XVIII, solidos XXIII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 84'.

69

Divisio pecuniae pro parte partis communis servitii Henrici episcopi Wladislaviensis cardinalium Collegio solutae. [Romae,] die 30 octobris, [1395].

Die penultima mensis octobris, reuerendus pater dominus Henricus episcopus Wladislauensis soluit pro parte partis sui communis seruicii etc., quinqueginta florenos auri de Camera, non facta diuisione de minuto seruicio etc. Fuit promotus anno XII domini Urbani pape VI. Cardinales XV, videlicet: de Lanconio, Tudertinus, Monopolitanus, Florentinus, Neapolitanus, de Flisco, de Branchacilis, de Laudo, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii solidos viginti quinque. Restant floreni XLVIII, solidi XXV. Capit quilibet florenos tres, solidos quindecim. Capit Camera porciones domini nostri et septem mortuorum, que ascendunt ad florenos viginti sex et solidos viginti.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 95.

70

Divisio pecuniae pro parte partis communis servitii Henrici episcopi Sambiensis cardinalium Collegio solutae. [Romae,] die 25 aprilis 1396.

Die XXV mensis predicti,^{a)} reuerendus pater dominus Henricus episcopus Sambiensis, soluit pro parte partis sui communis non facta diuisione de minuto seruicio etc., triginta florenos auri de Camera. Fuit promotus anno septimo domini Bonifacii predicti. Cardinales XIII supra proxime nominati.^{b)} Capit clericus Collegii solidos quindecim. Restant floreni XXVIII, solidi XXXV. Capit quilibet florenos duos, solidos sex et denarium unum. Capit Camera porciones duorum mortuorum, videlicet: Tudertini et Paduani, que ascendunt ad florenos quatuor, solidos duodecim et denarios duos.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 103'.

a) mensis aprilis, anni a Nativitate Domini millesimi trecentesimi nonagesimi sexti indicatione quarta, pontificatus... Bonifacii... noni anno VII.

b) de Lanconio, Rauegnatensis, Tudertinus, Monopolitanus, Reatinus, Anglicanus, Neapolitanus, Paduanus, Bononiensis, Yserniensis, de Branchacilis, Laudensis, Barensis, Florentinus.

Divisio pecuniae pro complemento communis et unius minutis servitiorum Henrici episcopi Wladislaviensis cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 29 iulii, 1396.

Die vicesimo nono mensis julii, reuerendus pater dominus Henricus episcopus Wladislauiensis, soluit pro complemento sui communis seruicii etc., centum triginta quatuor florenos auri de Camera, solidos triginta unum et denarios tres, et pro complemento unius minutis seruicii etc., quatuordecim similes florenos, solidos triginta duos et denarium unum monete romane. Summa floren. CXLVIII, sol. XIII et den. IIII. Fuit promotus anno XII domini Urbani. Cardinales XV, videlicet: de Alanconio, Tudertinus, Neapolitanus, Monopolitanus, Florentinus, de Flischo, de Branchaciis, Laudensis, ceteri mortui sunt. Capit clericus Collegii florenos unum, solidos viginti quatuor, denarios septem. Restant floreni CXLVII, solidi XXXVIII, denarii VIII½. Capit quilibet florenos VIII, solidos XLII, denarios VII. Capit Camera porciones nouem mortuorum que ascendunt ad florenos LXXXVIII, solidos XXXIII et denarios tres monete romane.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 108.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Nicolai episcopi Culmensis cardinalium Collegio solutae.

[Romae,] die 23 decembris, 1396.

Die XXIII mensis decembris, indictione, anno et pontificatus ut supra,^{a)} reuerendus pater dominus Nicolaus episcopus Culmensis, soluit pro parte partis sui communis seruicii etc., quaraginta duos florenos auri de Camera, solidos nouem et denarios quatuor et obulum, et pro parte partis unius minutis seruicii etc., tres similes florenos, solidos sex et denarios tres monete romane. Summa floren. XLV, sol. XV, den. VII. Fuit promotus anno secundo domini Bonifacii pape noni. Cardinales XVI, videlicet: de Alanconio, Pisanius, Auersanus, Tudertinus, Florentinus, Monopolitanus, Reatinus, Anglicanus, Neapolitanus, Bononiensis, Paduanus, Yserniensis, Bulcanus, de Branchaciis, de Laudo, Barenensis. Capit clericus Collegii solidos XXII et denarios VII ½. Restant floreni XLIII et solidi XLIII. Capit quilibet florenos II, solidos XL et denarios II. Capit Camera porciones sex mortuorum, videlicet: Pisani, Auersani, Tudertini, Reatini, Paduani, Bulcani, que ascendunt ad florenos XVI et solidos XI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 51 f. 114.

a) indictione quarta, anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo sexto, anno octauo domini Bonifacii noni.

Divisio pecuniae pro parte partis communis et unius minutis servitiorum Henrici episcopi Sambiensis cardinalium Collegio solutae.